KINO IVANEC

RASPORED PROJEKCIJA
od 04.05.2017. do 14.05.2017.

DATUM SATNICA NAZIV FILMA | ZANR
04.05.2017. 17:30 Cuvari galaksije Vol.2 3D ©@)| akcija,
(¢etvrtak) avantura

20:15 Safari | revija dokumentarnog filma

ULAZ SLOBODAN



http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela

05.05.2017.
(petak)

06.05.2017.

(subota)

07.05.2017.
(nedjelja)

17:30

20:30
15:00

17:00

20:00

15:30
17:30

19:30

Cuvari galaksije Vol.2 3D ©@| akcija,
avantura

Abeceda | revija dokumentarnog filma
ULAZ SLOBODAN

Ozzy (SINK.) | animirani

Cuvari galaksije Vol.2 3D ©@)| akcija,
avantura

Brzi i zestoki 8 ©© | akcijski, triler

Mali Sef 2D (SINK) | animirani

Smisao zivota jednog psa | komedija
obiteljski, avantura

Moj Blind Date | komedija,
biografija, drama


http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela

11.05.2017.
(¢etvrtak)

12.05.2017.
(petak)

13.05.2017.
(subota)

17:30

19:30

16:00

18:00

20:30
15:30

17:30

Oto: Istrazivac¢ dubina 3D (SINK)
animirani

Kralj Arthur:Legenda o macu 3D

akcijski, avantura, drama

Oto: Istrazivac¢ dubina 3D (SINK)
animirani
Kralj Arthur:Legenda o macu 3D
akcijski, avantura, drama

Dan oslobodenja | dokumentarni
ULAZ SLOBODAN

Oto: Istraziva¢ dubina 3D (SINK)
animirani

Cuvari galaksije Vol.2 2D ©)| akcija,
avantura



http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela

20:30  Kralj Arthur:Legenda o macu 3D
akcijski, avantura, drama

14.05.2017. 17:00 Oto: Istrazivac¢ dubina 3D (SINK)
(nedjelja) . animirani
19:00 Gori more ©@ | dokumentarni
ULAZ SLOBODAN

Kino Ivanec zadrzava pravo izmjene filmova i satnice!

Rezervacije ulaznica

moguce su radnim danom U¢ilista (od ponedjeljka od petka) od
12:00 do 14:00h, pozivom na broj 042/770-530 ili svakodnevno

e-mailom ivaneckino@gmail.com.



mailto:ivaneckino@gmail.com
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela
http://www.blitz-cinestar.hr/kategorizacija-audiovizualnih-djela




